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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس تاکید کرد:

کاهش 20 درصدی مصرف انرژی با همکاری مشترکان امکان پذیر است
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: با توجه به کمبود سوخت نیروگاه ها و روند کاهش دمای هوا در بیشتر نقاط کشور و استمرار آن

طی هفته پیش رو، صرفه جویی در مصرف برق و گاز بسیار ضروری است.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، حمیدرضا کریمی فرد با بیان اینکه حدود 90 درصد برق مورد نیاز کشور توسط نیروگاه های
حرارتی و با استفاده از گاز یا گازوئیل تولید می شود، اظهار داشت: از آن جا که در فصل زمستان عمده گاز طبیعی کشور به مصارف خانگی اختصاص می

یابد، مدیریت و کاهش مصارف توام برق و گاز ضرورتی دو چندان پیدا می کند.

این مقام مسئول تاکید کرد: در شرایط کنونی با کاهش 20 درصدی مصرف برق و گاز می توان به تامین بهتر سوخت مورد نیاز نیروگاه ها کمک شایانی
نمود و تمامی اداره ها، صنایع، بخش تجاری، اصناف و مشترکان خانگی و کشاورزی ضرورت دارد با اتخاذ راهکارهای مناسب و مصرف بهینه برق و گاز

به استمرار تامین انرژی پایدار کمک کنند.

کریمی فرد یادآورشد: به این منظور پایش جدی و دقیق روشنایی معابر و مصارف انرژی اداره ها و مشترکان تجاری در دستور کار شرکت توزیع نیروی
برق استان فارس قرار دارد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در ادامه به برخی از راهکار مؤثر برای کاهش مصرف انرژی بخش خانگی در فصل زمستان اشاره کرد و
گفت: مشترکان بخش خانگی با انجام چند اقدام ساده و آسان همچون: درزگیری درها و پنجرهها، استفاده از پنجرههای دو جداره ، شیشههای دو یا
سه جداره و پنجره UPVC ، استفاده از پردههای ضخیم و تیرهرنگ، پوشاندن دریچه کولر، تنظیم درجه ترموستات، هواگیری رادیاتور شوفاژ و سرویس
پکیج و ایزوگام پشت بام می توانند علاوه بر افزایش دادن بازدهی وسایل گرمایشی خانه هزینههای تأمین انرژی خود را کاهش داده و به میزان قابل
ملاحظهای در مصرف انرژی خانه صرفهجویی به عمل آورند که این امر نقش مؤثری در افزایش سهم گاز تحویلی به نیروگاهها و افزایش امکان تولید برق

در فصل سرد سال خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در خاتمه بر عزم راسخ این شرکت برای تأمین برق پایدار در فصل سرد زمستان تأکید کرد و گفت:
کارکنان این شرکت با اراده و اعتقاد راسخ در راستای خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، افزایش رضایتمندی مردم شریف استان فارس و
تامین برق مطمئن و پایدار، به صورت شبانه روزی در حال فعالیت باشند و از هم استانی ها نیز درخواست می گردد با رعایت الگوی مصرف برق،

تلاشگران برق استان را در مسیر خدمت رسانی بیش از پیش یاری رسانند.


